TG
Tastergehäuse
TG1S
Flaches Tastergehäuse.
Werkstoff und Oberfl äche:
Gehäuse aus Aluminium
AlMgSi 0,5; glaskugelgestrahlt

Befestigung
Attachment
Typ
Type
Schaltfunktion
Switching function
A Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
Frontseitige
Montage
Front
mounting
TG1S-20 Not-Halt
Emergency stop 60 TG1S-20.F60.01 TG1S-20.F60.04
TG1S-02 2 Drucktaster
2 push buttons 80 TG1S-02.F80.01 TG1S-02.F80.04
TG1S-05
Not-Halt + 2 Drucktaster
Emergency stop +
2 push buttons
100 TG1S-05.F100.01 TG1S-05.F100.04
TG1S-06 3 Drucktaster
3 push buttons 100 TG1S-06.F100.01 TG1S-06.F100.04
Rückseitige
Montage
Rear
mounting
TG1S-20 Not-Halt
Emergency stop 60 TG1S-20.R60.01 TG1S-20.R60.04
TG1S-02 2 Drucktaster
2 push buttons 80 TG1S-02.R80.01 TG1S-02.R80.04
TG1S-05
Not-Halt + 2 Drucktaster
Emergency stop +
2 push buttons
100 TG1S-05.R100.01 TG1S-05.R100.04
TG1S-06 3 Drucktaster
3 push buttons 100 TG1S-06.R100.01 TG1S-06.R100.04
Auf Anfrage
On request
Beschriftung
Labeling